

**PRO FORMA**

Bonnr.: 878

Datum: 26-05-2021

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 941** **Datum : 18-05-2021**

Order: 1452		Ref: TDP						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1452-2545	7.77	m	7.77	m	URSIDI 1202 WIT (195.0cm)	0.00€	0.00€	77.46 €
			7.77	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	75.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1452 : 77.46 €</b>								

**Leverbon : 944** **Datum : 18-05-2021**

Order: 1425		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1425-15312	2.02	Lm	2.02	m	Ursidi 7091 51 (280.0cm)	0.00€	0.00€	43.11 €
			2.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.41€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1425 : 43.11 €</b>								

**Leverbon : 947** **Datum : 18-05-2021**

Order: 1427		Ref: VSP						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1427-15378	2.04	Lm	2.04	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	52.36 €
			2.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.82€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.04	Lm	Opbinden	3.50€	7.14€	
1427-15379	3.12	Lm	3.12	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	78.28 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	63.96€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
1427-15380	2.89	Lm	2.89	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	72.77 €
			2.89	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.25€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.89	Lm	Opbinden	3.50€	10.12€	
<b>Subtotaal voor order 1427 : 203.41 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 323.98 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 878

Datum: 26-05-2021

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

<b>Leverbon : 941</b>	<b>Datum : 18-05-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1452		Ref: TDP						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1452-2545	7.77	m	7.77	m	URSIDI 1202 WIT (195.0cm)	0.00€	0.00€	77.46 €
			7.77	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	75.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 1452 : 77.46 €</i>								

<b>Leverbon : 944</b>	<b>Datum : 18-05-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1425		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1425-15312	2.02	Lm	2.02	m	Ursidi 7091 51 (280.0cm)	0.00€	0.00€	43.11 €
			2.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.41€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 1425 : 43.11 €</i>								

<b>Leverbon : 947</b>	<b>Datum : 18-05-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1427		Ref: VSP						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1427-15378	2.04	Lm	2.04	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	52.36 €
			2.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.82€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.04	Lm	Opbinden	3.50€	7.14€	
1427-15379	3.12	Lm	3.12	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	78.28 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	63.96€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
1427-15380	2.89	Lm	2.89	m	URSIDI 6974 710 ZINC (290.0cm)	0.00€	0.00€	72.77 €
			2.89	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.25€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.89	Lm	Opbinden	3.50€	10.12€	
<i>Subtotaal voor order 1427 : 203.41 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 323.98 €